[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27 февраля 2018 г.

                   № 100
                 пос. Залегощь

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства

дворовой территории многоквартирного дома

в соответствии с муниципальной программой

«Формирование современной городской среды

на территории поселка Залегощь Залегощенского

района на 2018-2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола № 2 общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: пгт. Залегощь, ул. М.Горького, д. 35, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории поселка Залегощь Залегощенского района на 2018-2022 год», расположенного по адресу:            пгт. Залегощь, ул. М.Горького, д. 35, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Залегощенского района А.Н.Грачёва.

              Глава района                                                                  В.Н. Брежнев
Дизайн-  проект  ремонта дворовой территории по программе «Формирование современной городской среды по адресу: ул. М.Горького, д.35 п. Залегощь Залегощенского района Орловской области»

[image: image2.emf]

Дизайн-проект

image2.png

image3.png

image4.png

image1.jpeg